
POKROČILÝ 
KABELOVÝ 
OVLADAČ 
NÁVOD K OBSLUZE  

DVOULETÁ OMEZENÁ 
ZÁRUKA 
Podrobnosti o podpoře pro originální 

příslušenství PowerA naleznete na adrese 

PowerA.com/Support. 

ČEŠTINA 
OBSAH 
• Pokročilý kabelový ovladač 

• Odpojitelný 3metrový kabel USB 

• Návod k obsluze 
 

INSTALACE 
1. Ujistěte se, že je konzole Nintendo Switch 
zapnutá a připojené k televizoru. 
2. Vložte kabel USB do portu USB v dokovací 
stanici konzole Nintendo Switch. Připojte druhý 
konec kabelu ke kabelovému ovladači. Kabelový 
ovladač je nyní připraven k použití. 
 

ZÁKLADNÍ POUŽITÍ 
Ke konzoli Nintendo Switch můžete připojit více 
kabelových ovladačů najednou. Oznámení na 
obrazovce ukazují, ke kterému kanálu USB je 
každý ovladač připojen. 
 

PŘIŘAZENÍ POKROČILÝCH 
HERNÍCH TLAČÍTEK 
1. Stiskněte a podržte programovací tlačítko 
na zadní straně ovladače po dobu 2–3 sekund. 
Indikátor programování začne blikat, což 
signalizuje, že je ovladač v režimu přiřazení. 
2. Stisknutím jednoho z následujících tlačítek 
(A/B/X/Y/L/R/ZL/ZR / stisknutí levé páčky / 
stisknutí pravé páčky / D-pad) provedete nové 
přiřazení. Poté stiskněte pokročilé herní tlačítko 
(AGR nebo AGL), které chcete přiřadit. Indikátor 
programování přestane blikat, což signalizuje, že 
pokročilé herní tlačítko bylo nastaveno. 
3. Opakujte postup pro zbývající pokročilá 
herní tlačítka. 
POZNÁMKA: Přiřazení pokročilých herních 
tlačítek zůstane v paměti i po odpojení. 

RESETOVÁNÍ POKROČILÝCH 
HERNÍCH TLAČÍTEK 
1. Podržte programovací tlačítko stisknuté po 
dobu 2–3 sekund. Indikátor programování začne 
pomalu blikat, což signalizuje, že je ovladač v 
režimu programování. 
2. Stisknutím a podržením tlačítka 
programování obnovíte nastavení na žádnou 
funkci. 
 

ŘEŠENÍ POTÍŽÍ 
Dotaz 1. Proč se můj ovladač nepřipojí ke konzoli 
Nintendo Switch? 
Odpověď 1. Zkontrolujte, zda je kabel USB 
bezpečně připojen ke kabelovému ovladači a 
doku konzole Nintendo Switch. 

Odpověď 2. Před připojením kabelového 
ovladače zkontrolujte, zda je konzole Nintendo 
Switch zapnutá a připojená k externímu displeji. 
Odpověď 3. Zkontrolujte, zda je na vaší konzoli 
Nintendo Switch nainstalována nejnovější 
aktualizace systému. 
Dotaz 2. Proč při používání tohoto ovladače 
necítím žádné vibrace? 
Odpověď 1. Tento výrobek nepodporuje funkci 
vibrací. 
 

VAROVÁNÍ PRO POHYB 
Při hraní videoher vás mohou bolet svaly, klouby, 
kůže nebo oči. Dodržujte tyto pokyny, abyste se 
vyhnuli problémům, jako je zánět šlach, syndrom 
karpálního tunelu, podráždění pokožky nebo 
únava očí: 
• Vyhněte se nadměrnému hraní. Každou 
hodinu si udělejte 10- až 15minutovou 
přestávku, i když si myslíte, že ji nepotřebujete. 
Rodiče by měli dohlížet na to, aby jejich děti 
hrály přiměřeně. 
• Pokud během hraní pociťujete únavu nebo 
bolest rukou, zápěstí, paží nebo očí, nebo pokud 
pocítíte příznaky, jako je brnění, necitlivost, 
pálení nebo ztuhlost, přestaňte hrát a několik 
hodin odpočívejte, než budete znovu hrát. 
• Pokud některý z výše uvedených příznaků 
nebo jiné potíže přetrvávají během hraní i po 
něm, přestaňte hrát a navštivte lékaře. 
 

PROHLÁŠENÍ FCC 
Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. 
Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: 

1. toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé 
rušení a 

2. toto zařízení musí akceptovat jakékoli 
rušení, včetně rušení, které může způsobit 
nežádoucí provoz. 
VAROVÁNÍ: Změny nebo úpravy tohoto zařízení, 
které nejsou výslovně schváleny stranou 
odpovědnou za shodu, mohou vést ke ztrátě 
oprávnění uživatele k provozu zařízení. 

POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a 
vyhovuje limitům pro digitální zařízení třídy B 
podle části 15 pravidel FCC. 

Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly 
přiměřenou ochranu před škodlivým rušením v 
obytné instalaci. Toto zařízení generuje, využívá 
a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a 
pokud není instalováno a používáno v souladu 
s pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiové 
komunikace. Neexistuje však žádná záruka, že v 
konkrétní instalaci k rušení nedojde. 
Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení 
rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze 
zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, 
doporučujeme uživateli, aby se pokusil rušení 
odstranit jedním nebo více z následujících 
opatření: 

• Přesměrujte nebo přemístěte přijímací 
anténu. 

• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a 
přijímačem. 
• Připojte zařízení do zásuvky v jiném okruhu, 
než ke kterému je připojen přijímač. 
• Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným 
radiotelevizním technikem. 
 

CAN ICES-003(B)/NMB-
003(B) 
Toto zařízení obsahuje vysílače/přijímače 
osvobozené od licencí, které jsou v souladu se 
specifikacemi RSS instituce Innovation, Science 
and Economic Development Canada ohledně 
osvobození od licencí. Provoz podléhá 

následujícím dvěma podmínkám: 

1. toto zařízení nesmí způsobovat rušení; 

2. toto zařízení musí akceptovat jakékoli 
rušení, včetně rušení, které může způsobit 
nežádoucí provoz zařízení. 

VÝROBCE 
ACCO Brands USA LLC, 
4 Corporate Way, Lake Zurich, IL 60047 
ACCOBRANDS.com | POWERA.com VYROBENO V 
ČÍNĚ 

KONTAKT/PODPORA 

Podporu pro originální příslušenství PowerA 
naleznete na webu PowerA.com/Support. 

ZÁRUKA 
Dvouletá omezená záruka: Podrobnosti najdete 
na webu PowerA.com/support. 

VELKOOBCHODNÍ 
DISTRIBUTOR PRO Českou 
republiku 
Esselte, s.r.o, V Lužích 818, 142 00 Praha 4, Česká 
republika 

 
DALŠÍ PRÁVNÍ INFORMACE 
© 2021 ACCO Brands USA LLC. PowerA a logo 
PowerA jsou ochranné známky společnosti ACCO 
Brands Corporation. Nintendo Switch je 
ochranná známka společnosti Nintendo. 
Licencováno společností Nintendo. Všechna 
práva vyhrazena. Všechny ostatní ochranné 
známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 

REGIONÁLNÍ SYMBOLY 
SHODY 
Další informace jsou k dispozici prostřednictvím 
vyhledání jednotlivých názvů symbolů na webu. 

Symbol WEEE (odpad z elektrických a 
elektronických zařízení) vyžaduje likvidaci 
baterií mimo ostatní domovní odpad 
podle místních předpisů. Obraťte se na 
městský úřad, službu likvidace odpadu 
nebo prodejce, který vám poradí. 
Značka CE (Conformité Européene neboli 
evropská shoda) je prohlášením výrobce, 
že výrobek splňuje platné evropské 
směrnice a nařízení na ochranu zdraví, 
bezpečnosti a životního prostředí. 

Značka UKCA (UK Conformity 
Assessment) je prohlášením výrobce, že 
výrobek splňuje platné britské předpisy 
pro ochranu zdraví, bezpečnosti a 
životního prostředí. 
Značka shody s předpisy je viditelným 
označením shody výrobku se všemi 
platnými předpisy ACMA (Australský 
úřad pro komunikace a média), včetně 
všech technických požadavků a 
požadavků na vedení záznamů týkajících 
se elektrické bezpečnosti a/nebo 
elektromagnetické kompatibility (EMC). 

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Společnost ACCO Brands USA LLC se sídlem 4 
Corporate Way, Lake Zurich, IL 60047 USA tímto 
prohlašuje, že tento kabelový ovladač je v 
souladu se směrnicí 2014/30/EU. Úplné znění EU 
prohlášení o shodě je k dispozici na této 
internetové adrese: PowerA.com/compliance 

 


